

باسمه تعالی

نوبت امتحانی: خرداد

اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر

نام:

تعداد سوالات: ۵

کارشناس سنجش و ارزشیابی تحصیلی منطقه آبخش

نام خانوادگی:

تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۰۲/۲۴

نام پدر:

وقت آزمون: ۷۰ دقیقه

آزمون درس هدیه های آسمان

نام مدرسه:

ردیف	شرح سوالات	پاسخ صحیح
۱	<p>(۱) صحیح یا غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>(الف) غیبت صغری امام زمان ۶۹ سال طول کشید.</p> <p>(ب) توحید به معنی بازگشت به جهان آخرت است..</p> <p>(ج) حمایت از مردم ستم دیده فلسطین تبری محسوب می شود.</p> <p>(د) تعداد جانشینان امام زمان (عج) در زمان غیبت صغری ۴ نفر بودند.</p>	<p>غلط صحیح</p> <p>غلط صحیح</p> <p>غلط صحیح</p> <p>غلط صحیح</p>
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>(الف) کتاب هدایت و راهنمایی مردم است.</p> <p>(ب) پیامبران برای اینکه ثابت کنند پیامبر هستند از استفاده می کردند.</p> <p>(ج) در پایان ماه رمضان عید فرا می رسد.</p> <p>(د) اگر روزه داری پیش از ظهر مسافرت کند روزه اش است.</p>	
۳	<p>گزینه مناسب را انتخاب کنید.</p> <p>(۱) کدام گزینه به معنی " دوست داشتن دوستان خدا" است ؟</p> <p>(الف) تولی (ب) تبری (ج) امر به معروف (د) نهی از منکر</p> <p>(۲) چه کسانی به شهیدان زنده معروف هستند؟</p> <p>(الف) جانبازان (ب) رزمندگان (ج) اسیران (د) مدافعان حرم</p> <p>(۳) پیام رسان کربلا چه کسی بود؟</p> <p>(الف) امام حسن (ع) (ب) حضرت زینب (س) (ج) حضرت قاسم (ع) (د) امام حسین (ع)</p> <p>(۴) مسافر کدام یک از نمازهای زیر را نباید شکسته بخواند؟</p> <p>(الف) ظهر (ب) عصر (ج) مغرب (د) عشاء</p> <p>(۵) از نظر پیامبر بالاترین نیکی کدام است ؟</p> <p>(الف) نماز خواندن (ب) زکات دادن (ج) شهادت در راه خدا (د) کمک به دیگران</p>	

<p>خ خ</p> <p>خ</p> <p>ق ق</p> <p>ن ت</p>	<p>پاسخ کوتاه بدهید.</p> <p>الف) نام برادر امام رضا (ع) که حرم مطهرش در شهر شیراز واقع شده است؟</p> <p>ب) حضرت ابراهیم (ع) با کمک چه کسی خانه کعبه را دوباره ساخت؟</p> <p>ج) امام حسین (ع) در برابر چه کسی قیام کرد؟</p> <p>د) پیشوایان دینی مردم را به انجام چه ورزش هایی توصیه کردند؟ (۳مورد)</p>	<p>۴</p>
<p>خ خ</p> <p>خ</p> <p>ق ق</p> <p>ن ت</p>	<p>به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>الف) امر به معروف و نهی از منکر را تعریف کنید و برای هر کدام مثالی بزنید.</p> <p>ب) آداب معاشرت را تعریف کنید.</p> <p>ج) امام حسین (ع) در مورد هدف از قیام خود چه فرمود؟</p> <p>د) سه ویژگی دانش آموز نمونه را بنویسید.</p> <p>ن) چهار مورد از صفات خداوند را بنویسید.</p> <p>"موفق و پیروز باشید"</p>	<p>۵</p>